



H. AYUNTAMIENTO DE GUTIERREZ ZAMORA, VER.
 INFORME DE ALTAS Y BAJAS DE BIENES MUEBLES
 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018




ALTA (A) BAJA (B)	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	FACTURA	FECHA	IMPORTE ALTAS	IMPORTE BAJAS
A	1	TRACTOR JARDINERO MODELO E140, MOTOR DE 22 H.P. (16.4 KW), NO. SERIE 1GXE140AHJJ013107 NO. MOTOR 180515YG32826	FORTAMUN DF	VA-003959	01/10/2018	\$ 72,161.81	\$ -
A	1	MOTOGUADAÑA STIHL FS 160	ARBITRIOS	3VZ-546	19/09/2018	\$ 8,229.47	\$ -
TOTAL						\$ 80,391.28	\$ -


 H. AYUNTAMIENTO
 CONSTITUCIONAL
 GUTIERREZ ZAMORA, VER.
 2018 - 2021
 PRESIDENCIA


 ING. WILMAN MONJE MORALES
 PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISIÓN DE HACIENDA


 PROFA. ROSA MARÍA ORTEGA GONZÁLEZ
 SINDICO


 L.C. KITZIA EUNICE JUAREZ SALAZAR
 TESORERO MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO
 CONSTITUCIONAL
 GUTIERREZ ZAMORA, VER.
 2018 - 2021
 TESORERIA


 C. ROSALÍA GARCÍA GUERRERO
 REGIDORA CUARTA



LA FERRETERA #1
RECOMENDADA POR EXPERTOS

FERRETERA Y MAQUINARIA POSADAS SA DE CV
R.F.C FMP051110UB6
Lerdo 701-6 Esq. Hidalgo y Cuauhtemoc Col. Centro
C.P. 73800 Teziutlan, Puebla. Tel: 01 (231) 312-18-15
Tel/fax: 01 (232) 324-29-32 Ofic. Corporativas

Sucursal Veracruz - Boca del rio
Av. Ejercito Mexicano Lote 5 Mza. 4 Zona 1
Col. Ejido primero de mayo sur C.P 94297
Boca del rio, Veracruz. Tel: 01 (229) 921-71-83
facturascasatornilloenvio@gmail.com

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
V 3.3

Folio fiscal (UUID): E48DCB15-CD89-4DC9-9943-D8AB3D17E212
Cert. Fiscal del SAT: 00001000000403442064
Fecha/hora de Certificación: 2018-09-19T12:48:47

Serie/Folio: 3VZ - 546
Fecha/hora de Emisión: 19/09/2018T12:38:49 p.m.
Lugar de Expedición: 94297 Boca del rio, Ver.
Certificado del Emisor: 00001000000403820475
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Método de pago: PUE - UNA SOLA EXHIBICION
Forma de pago: 01-EFECTIVO

Documento relacionado en caso de aplicar Factura de Sustitución:

Tipo de relación:
(UUID) Relacionado:

Emisor:
FMP051110UB6 - FERRETERA Y MAQUINARIA POSADAS S.A DE C.V
Régimen fiscal: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Receptor:
MGZ8501014L6 - MUNICIPIO DE GUTIERREZ ZAMORA
Uso del CFDI : G03

Clave Art.	Cód. Art.	Cant.:	Unid.:	Cód/un	Descripción de artículos:	Precio	Importe:
21102200	CUCH188	1.00	PZ	H87	CUCHILLA ECHO 2PT 13X3/4X1P/DESMALEZ.AC2	0.01	0.01
Impuesto:		Base:	Tasa o Cuota:	Importe:			
002 - IVA		0.00981	16%	0.00157			
01010101	FS160	1.00	PZ	H87	PROMOCION MOTOGUADAÑA STIHL FS 160	7094.3	7,094.30
Impuesto:		Base:	Tasa o Cuota:	Importe:			
002 - IVA		7094.3034	16%	1135.0885			
21101504	STH1577	1.00	PZ	H87	MOTOGUADAÑA STHL FS160 C/CABEZ.Y CUCH.	0.01	0.01
Impuesto:		Base:	Tasa o Cuota:	Importe:			
002 - IVA		0.00981	16%	0.00157			
15121501	STHL048	6.00	PZ	H87	#07813198921*01 ACEITE P/MOTOR 2T 2.6oz.	0.01	0.05
Impuesto:		Base:	Tasa o Cuota:	Importe:			
002 - IVA		0.050238	16%	0.008038			

Importe con letra: OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 47/100 M.N.

Atendio: 544 SANTIAGO HERNANDEZ (VRZ)

Observaciones: '

SUBTOTAL CON TASA 0%	0.00
SUBTOTAL CON TASA 16%	7,094.37
SUMA	7,094.37
I.V.A	1,135.10
TOTAL	8,229.47



R.F.C. del proveedor certificado
IAD121214B34

Fecha y hora de certificación:
2018-09-19T12:48:47

Nº. de serie del certificado del SAT:
00001000000403442064

Sello digital del Emisor:
S6Lp54+ZSM/KV38PnejHUNLV9oaNw9ZTHOMtuM
bVWxwrKkrYTQfdK10+XGGNaxc3GkGx15gOsw1eL/L
HIPqJj+bn9MY5JLFE70r6HfVWMP9Od1Ay2E8Vxb
EzGX3/Db1bq6Y0v1C+JAK8cNhZwfMpfaESYCb
+wS2vXkaeB1e1xplLmJNaGgZmd/DcY1xtej+4PL3
ZM6DrwGgDrcJ0RyN+YemJDHF/4qplk4s2pA+ti
AyoicrSN0pV0ODZ+LzplUrJblWPirTN13R0UH/11kj
QjRgdf39MHT2cZH3qoDadokWBVGsr79SGIwhVJ
A/bV9W+/cok6SIFs+A==

Sello digital del SAT:
pwMCIYB+nBi6a/6elYEqZK2AEJl6inZNRjSV0ua+faE4h
QULZajzJhwYFvwQwVafn4U4HgplUQ7yF12N2/5RE
SJ14i8lYV2m6J04AXqbN0ERN1Zf1ss08UvitiKGhqU
Wu820YVvgB9r+H9E6HvGJ6nlHTU9VN4crvYn/3kD
PHHJJaQVm6dKNxh8qoK0EJEGxLdDw1UXSCEa5+
E0Lb9JUd5SatctbJZwRj0nl6AIM8du0iilBw04SCJUE
rQCrZPjRIWkVbGK+a48h2qAMTLyYJ2a/No0by/Tmp
eSiuAzciUyb1241sgfXZ7poPp16U3qBVQsDXrA==

Cadena original del complemento de certificación del
SAT:
|||E48DCB15-CD89-4DC9-9943-D8AB3D17E212|201
8-09-19T12:48:47||||

Este documento es una representación impresa de un comprobante fiscal digital por internet (CFDI)

Page 1 / 1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



DISTRIBUIDOR DE MAQUINARIA DEL SUR, S.A. DE C.V.

DMS-000928-DF8

CARRETERA FEDERAL 140 VERACRUZ-XALAPA 7049
COLONIA LAS AMAPOLAS VERACRUZ, VERACRUZ,
MEXICO, C.P.91697

Factura de Maquinaria (A) : VA-003959

TIPO DE COMPROBANTE: I

FOLIO FISCAL: 3a704636-25a3-4520-a720-62d7dee275f4

NO. CERTIFICADO EMISOR: 00001000000402793340

FECHA DE EMISION: 19/09/2018 04:56:09p.m.

NO. CERTIFICADO SAT: 00001000000407908743

FECHA DE CERTIFICACION: 2018-09-19T04:56:06

REGIMEN FISCAL: Regimen General de Ley Personas Morales

EXPEDIDO EN: CARRETERA FEDERAL FEDERAL 140 VERACRUZ-XALAPA 7049

COLONIA LAS AMAPOLAS VERACRUZ, VERACRUZ, MEXICO, C.P.91697

CLIENTE: MUNICIPIO GUTIERREZ ZAMORA

MONEDA: M.N.

DIRECCION: MUNICIPIO GUTIERREZ ZAMORA PALACIO MUNICIPAL S/N COLONIA CENTRO GUTIERREZ ZAMORA,
VERACRUZ, C.P.93550

RFC: MGZ-850101-4L6

E-MAIL:

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

FORMA DE PAGO: 01

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Descripción

Importe

PARTIDA: 1 CANTIDAD: 1 PRECIO UNITARIO: \$62,208.46

MODELO TRACTOR JARDINERO MODELO E140

EQUIPO NUEVO CON GARANTIA

ESPECIFICACIONES: NUESTRO TRACTOR JARDINERO MODELO E140 POSEE UN MOTOR DE 22 H.P. (16.4 KW) V-TWIN CON
ENECENDIDO ELECTRONICO Y SISTEMA ANTI VIBRACION, SUS CAMISAS DE HIERRO FUNDIDO ALARGAN LA VIDA DEL

MOTOR

ESTA EQUIPADO CON UNA TRANSMISION HIDROSTATICA OPERADA CON DOS PEDALES
TIPO AUTOMOTRIZ PARA CONTROLAR LA VELOCIDAD Y LOS CAMBIOS DE DIRECCION

OFRECIENDO MAYOR CONFORT AL OPERADOR.

EL MANTENIMIENTO ES MAS FACIL Y RAPIDO POR EL ESPACIO QUE OFRECE

SU DISEÑO.

SU HOROMETRO INCLUYE UNA SEÑAL LUMINOSA QUE DESTELLA DURANTE DOS HORAS

PARA AVISAR QUE EL INTERVALO DE SERVICIO HA SIDO ALCANZADO.

EL DISEÑO DE LA UNIDAD DE CORTE DE 42", EQUIPADA CON DOS CUCHILLAS

GARANTIZA UNA MEJOR CALIDAD DE CORTE, ASI COMO UNA MAYOR PRODUCTIVIDAD Y

DURABILIDAD.

DATOS DE LA MAQUINARIA:

NO. SERIE 1GXE140AHJJ013107

NO. MOTOR: 180515YG32826

Clave ProdServ: 27112014

JDQUOTE: 18208228

SUBTOTAL FACTURA: \$62,208.46

IVA 16 %: \$9,953.35

TOTAL FACTURA: \$72,161.81

CANTIDAD CON LETRA: SETENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS 81/100 M.N.

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA ORDEN DE DISTRIBUIDOR DE MAQUINARIA DEL SUR, S.A. DE C.V. EN EL DIA ... DEL MES ...
DEL AÑO ... LA SUMA DE \$72,161.81 M.N. VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION SI NO FUERE CUBIERTO PUNTUALMENTE A SU VENCIMIENTO LA SUMA
QUE ESTE PAGARE EXPRESA, CUBRIRÉ ADEMÁS DE ELLA, EL INTERÉS QUE CORRESPONDA DESDE LA FECHA DE SU VENCIMIENTO, HASTA QUE SEA TOTALMENTE
CUBIERTA POR LA RAZÓN DE ...% MENSUAL EXPRESAMENTE RECONOZCO LA JURISDICCION DE LOS TRIBUNALES DE CUALQUIER LUGAR DE LA REPUBLICA
MEXICANA A ELECCION DEL TENEDOR, SOMETIENDOME A SU COMPETENCIA CON RENUNCIA EXPRESA DEL FUERO DE MI DOMICILIO.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

d/KrXxUHgsWpG1BlhvByjCKS5wvRLSCJtaQ1aTlmQA1vw2QBScRWS5EPnOIVhIwStwLRqDeTseepJBkTknP/Q5ZekTjKIwO9N
+X6ZQdpcw9bE4qc8Blkp3GuHn1hk304LzSSQxmutHWBG71CSC6t9Q5kGpk0dPECweib+wsXT/gME/CASRQaXYtMBwI/oP00zY
PNxAQdNVRuXEZtymvG+kCctG7GnM/Ih3/4KsGRKcFqkAyGLPhcUVLl01Km6nGRnOEcVtd8gfjrxTyyL5SxQRsQU02j4KpWHS9
Ztqllzwr2sbUnOicq8tetHTBk0+RtV72P8fOfniRFhh4ENfPKsA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

11.113a704636-25a3-4520-a720-62d7dee275f4|2018-09-19T04:56:06|d/KrXxUHgsWpG1BlhvByjCKS5wvRLSCJta
Q1aTlmQA1vw2QBScRWS5EPnOIVhIwStwLRqDeTseepJBkTknP/Q5ZekTjKIwO9N+X6ZQdpcw9bE4qc8Blkp3GuHn1hk304LzS
SQxmutHWBG71CSC6t9Q5kGpk0dPECweib+wsXT/gME/CASRQaXYtMBwI/oP00zYPNxAQdNVRuXEZtymvG+kCctG7GnM/Ih3/4
KsGRKcFqkAyGLPhcUVLl01Km6nGRnOEcVtd8gfjrxTyyL5SxQRsQU02j4KpWHS9Ztqllzwr2sbUnOicq8tetHTBk0+RtV72P8
fOfniRFhh4ENfPKsA==|00001000000407908743||

SELLO DIGITAL DEL SAT:

wZJIqRnBMh+uc/FacXa90hDCfdqD7JxlyDqOmSg3Yb7wYB5u5YxnzC52RG7jyymUAz91i0giq+IuhBRhEkzWRnhrYEAoWDDYzG
yNjVVE13HSBBVKbcCjArL6Yt1OumxxRzSDLKxuWCEYmGIWDS0Hf/XqlwVD9/zESxAvB1/5AhCdAvXtnSYTBSqgJDv4K/Cd6
AMneeB1kKGLATaaWoPDFZj4wd9kSXPkksmsu+CvMyT/sp6s9+bWOYpbcRnNvzyXWhWD9RDMbcgXGd0TmFs/5jwa711Zx1
MrT6Dx/coH10FvdkaR87ngJd21N8R7I/q7qQYK65KR411TLzlw==



Descripción	Importe
<p>REFERENCIAS BANCARIAS. Para identificar su pago, agradecemos utilizar alguna de las siguientes cuentas bancarias, indicando como referencia el folio de este documento: VA-003959. Si desea pagar un documento en Dólares con Moneda Nacional, por favor tome el tipo de cambio que indique el banco HSBC del día en que realice su pago.</p>	

MONEDA BANCO
M.N. BBVA BANCOMER

CLABE
012905001841417928

Todos los pagos realizados a las facturas, favor de reportarlos a esta cuenta: tesoreria.ingresos@dimasur.com.mx

En caso de alguna queja o sugerencia favor de comunicarse al 01800 000 3462